
.g !SMLOUVA O l)ROVADÉNŘ ÚKLíDOVÝCH l)RACÍ
xizavřci'iá dle 5, l 746 odst. 2 zókona č. 89/2012 Sli.. Občanský zákoiiík

dále jen ,občanský z:,íkoník")
(dále jen ,,smlouva")

í.

Smluvní stranv

Česká repuhlika  Hasičský záehranný sbor Jílio.ěeského kraje
l)ražská tř. 2666/5Žb, 370 04 České Budějt;vice 3Sídlo:

Zasto?ipcná:
IČ:

plk. Ii'íg. I?.ubon'iíi'em Burešem. ředi?elcm T?{ZS .Tiliočeskt5?io kraje
7(18 82 835

Baiikovní spojeni: Čc
Číslo ťičtu:

(dále 3en ,objednatel" )

a

A+B sJužby spol. s r.o.
Rudolíovská tř. 413/126, České Budějovice 4. 370 0l ČcskéSídlo:

Budě,jos icc
Zastoupeiiá:
[č:

Vladimírern Prokešen'í, jednatcl
260 19 850

DIČ: CZ260 19850

Spolcčiiost je zapsána vobchoďníin rejstřík?i vcdeném Krqiským soridem
Budi'jovicích. oddíl C. vfožka 940}
Bíinkovní spojeuí: K
Čislo účm:

Kontaktní osoba odpovědná za realizaci íéto smlouvy  tcchnik
Tel./mail:

(dálc jcn .,poskytovatel")

V českýcli

lÍ.

Předmět smlouvv

1. l)oskytovatel se to?ito smlouvo?i zavazuje pro objcdnatele provádět pravidelné úklidové
prácc a poskytova? clalší so?ivisející shížby (ciále též ,služby") speeifikovaiié v čl. ITI,iéio
snílousi",r, v iirčcných prostorech obieďnateíe a obieí'liiarcl sc zavaxuje za tyto služby pla?it
domtuvenou odměim, ktcrá je sjednána v čl. V. smlouvy
Podkladem pro ?izavření této smlorivy je nabídka zhotovitcle ze dne 8. 12.2017. ktcrá byla
v zadávacírn řízcni vybrána jako iiejvýhodnější.

7

Hasičský zí'icliríinný stior Jiliočeskt'bo kra3e Aí B slvž.Ů



]

IIL

Místo plnění, spccifikacc, rozsah a popis úklido'vÝeh pnicí

1. Četiiost ťiklidu a povrcli ?iklízenýeh plcích, včctně místa pliiění je uví:den přílozc č. 1 lett?+
smlousiy.

2. Popis úklídovýe}i piaaci a períodieita pravidelných ťiklidových prací:

a Dewě:

Vys)ípat a v3íčistit odpadkové ko<e. doplnit sáeky cile po(řeby
Vyiiést pytle ze skartostacícli strojú a odnést všechny odpadky do vcnkovnícli
sběrnýeb ixádob. třiděný odpad do jcdnotlivýcli kontejiieríí
Zai'i'ít'sl (vysát) a vytřít na mokro všeclmy podlahy s použitím desinrekce. koberce a
rohožkv vysát

'!; kucli)yňce ?unýt dřez, dřezovou ba?erii. ?itřít kuchyňsko?i líiiku a další vybavení
(např. mikrovlimc'íu troiibu. lednici. rychlovarnuu konvici, oďpadkovt5 koše :apod.)
Setřít iiápadiié stopy po ouiakíi ze dveří a zasklenýcli ploch
Vytří( na mokro spoužitíin ďesintaekce liygienická zařízení a umýváiany, přclešti(
arrnatury a ziacadla, vyčis(it umyvadla, mísy a liisoáry iía 'yVC
Dopliiit túaletní papir, mýdlo a lmpírovč: i?ií'níky
Vytřít na mokro podlahy ?i vcliod?i; a to zejména za Je;tivého počasí
'slytřft iia mokro schodiště, otřít ííatir:a«3?í

s

s

s

s

a

u

íí

a Ts'o«liiě:
s Utřít prach (na vlhko) z vodorovných PIOCII na veškerém iiábytku a parapetťi do srýše

l 70 ein, pokud z n4i byly sundány voliit= ležící liředměty
Vyčistit sprchové kouty, včchiě batcrifs

íí i}íěsíčiiě:
m Utřít iia vlliko piii'apety na eíiodbác?i

{Ttřít na sí'ihko clvc'[ae, je;iich rámy a kosiání. v případě sl,Icněných píoclí je otří? a
vyleštit
Utřít iia vlhko pracb z siodorovných ploch nad výšku 170 em
Uinýt: spoužitín?i desiiífckce všechny svislé a oniyvaiclnó piocl'iy na WC
v umývárnáeli

s

m

s

a

ííí Pololeíně:.
w T?Tmýt okna a okei'iiií rárny, a parapety, včetně čišteiií 'ža??izií

Utřít kryty iiástěnných svítidcl, nástěimý rozhlas, líasieí přís[roje příp. iJ;ilší sr>rbavcx'ií
Utřít i'ia vlhko Svislé plochy atdiátoíťt, stol€i. skřfní, tlverí, a pokud bude nutiiá xiapustit
sílio%m le;tidlem na nábyiek
UtMt rra vlhko a v5 leštit svisíé obklady stěn v kancclářích. chodbáeh. kuchyiík.ácli

íi

s

s.
I

+

s Roěně:
íí Vyčistit strojově všecliny kobercovt' ploclís,r

s Mi.inořádítý ůklid:
s Mimořádíiým úklidem se rozumí i"iklid nad rámec síanovený tou?o smlo?ivo?i

požadovaiíý objednatelcm xialiř. po. malířskýcl'i praeích. s?avební íckcínsírukei nebo
havárii, strojní či.štěm čalouněného nábytku apod.

Qý ?záchranný st»or J ihočcskóbo hra3e Á + 13 služby spo!. s l'5



l

Iv?,
}*.'4!

s .'í4iinořáciný úklid b?iclc lirováděii i'ia zakladě ClílčíCh objedi'iávek za eenovýcl'i
)iodmíiiek uvedených vtéto sm!o?iví' SPř5). přihlédnutím kl:íovazc a rozsabu
zneČiŠttanÍ.

Roční a pololetní úklid hude prováděn v'ždy jeclnorázově vdohoďiui(ém ?erinítm po
domluvě s povt:řenýnh zástupeeiií ob?iediia?ele. Po provedei'í těcl'ilo slu;'eb dojJe k jqjich
konírole a předání za přítouííios(i zástupce objednateíe.

V případč iiesoulachi inczi ustaiioveníin čl. [11. bod 2 iéto smlotivy a přílolioti č. l téco
smlouvy, oh)edně periodieity úklidovýeli prací, má přednost přílolia č. 1.

3. Úklidové prosaředkv:
Veškeré souvisejieí úklidové prosiředky jso?i nákladcin poskytova?ele. 'Úkiidovýini
prostředky sc rozun?ií veškeré vybavení potřebné pro řádné I)lllčllí předi'nětu smlouvy (např.
čis?icí a deziiifekční piaostředky, mopy, liadry, vysavač apod).

4. Ve'skeré souvNsející hvgicniekíS prostředkv jsoíi dodávány na náklady objednatele.
Hygienickými prostřcdky se rozumí toaletní papír, i'nýdlo, papírovt' ručniky.

5. Oclpadkv:
Oďpadky budo?i ioynesei'íy do vcíikovuích sbčrnýelí iiádob obiec'lnatele a budou separovány
na papírový odpaď. odpad z plastu a koxai'iunální odpaó. liřií:íemž. objednatel zabezpečí
prvotní separaci odpadu  papfiau a plastů již. xsa pracovišti. Náklady souviscjící s odvozcm
oclpadii z kontqiiieru jsou nákladem objediiatele.

6. Smltivní strany se mohoti dolíodnout na «spravé rozsahu předměm plnění vyvolaiie
provozní potřebou objednatele vprůběhu trvání smlotnry, zejinéna specifikaee prací
ajejicl'i lieriodicita, jakož i zmčrxa ií'iís(a plnční, resli. vymezcrí prostoru pro provádění
prací. Tyto z.iiaiěi'»y budo?i iia základě po;žadavku objednatele prosyedcííy dodatkem k této
sinlotivě.

7. Objeclnatcl ns€ížc z provozníeh důvodt'í v prííbčlm trvání sinlouvy. vydat písemný pokyii
k provádění prací sr budově po přeclioclnou dobu po?ize v omczexiém rozsal'íu.

8. Skutcčné:prováděnJ prací sr omezcném rozsahu vč. časových úďaj€t (zahá.iení. ukoiičení)
nmsí být v provozní knize t"ikiidu (viz. čl. IV. odst. 3. písrn. i.) této sinlotivy oběina
smluívními strananíi řádně zazi'iamenáváno. nebot tyto záznamy b?idou podkladeii'i
pro fakturaci.

IV,

Další uiednání smluvních strssn

1. l)oskytovatel se zavíizuje, že po celou dobu trvání smlouvy bude udržovat v platnosti
pojistnou smkmiau, jcjímž předmětem je pojištění odp«ivědnosti za způsobené škody
třetím osobám na pojistnou částku ve výši minimálně 500.000, Kč.

2. Poskytovatel se roviiěž zayazuje, zc nezneužije a svou činností nezpřísmpni neoprásin;onýn'i
osoliííin jakýmkoliv zpťisobcm j*ékoliv iiíformace a je.iich nosiče, k nimž bude inít v
průbehti pliíení přeďn'ičm d!e této sinlouvy přístup.

3. l)oskytovatel je poviiien:
a) vykonáiaí služby řádiiě kvalitně a cilc sjectnaiiýcl'í podmínek v túto smlouvě

ff? h?ýzáchí'a?miýsborJi'?htíčcské'?)iokr,4ie .4 ' B sltížby spol. s i'.o. ]



?i

b'?

c)

d)

bez zbytečného oclklaclu po oznáx'risní
bczplati'iě odstraiiit ?uto reklaianovanou
následujícílío pi?acovníbo dnc
zabezliečit pro'váděiií lirací prostředríic?víiaxí
sribdoďavatelt'i

sezná.mit SVé zaměs'inaiiee

s úsekem, kde budo?i provr dčt úklidovó prácc
S periodícltou .lt?ClílOtl.íVýCh člllnOS(í
s bczpečnosti'iími opati'eiiíini v budově
s tříděníin a iiložením odpad?i. s jeho odíozem
s ostatuííiii sku?ečm>stmi důležitýini pro řádný výkon úklidovýcli pmci
s přcdpisy o bczpečnosti a ocliraně zdraví při piaáci

oprávněné reklarnacc
vaclu služby, a to

syýcl'i zainěsu'ianců bez podílu

objediíatcler.í
ne?ipozdě.ii (lo

0>

f)
oi
bi

h))
i)

zaiistit, aby pi'i (irosrádčni pr;icí a slu;=eb nedocMzelo ke škodáin na maietlu
objedxiatele, věcccli jeho zaměstnaiiců a jiiiým škodám. Za škoJy takto vzniklé
aza škody vzniklé iieprovedením praeí a služeb clle této sinlouvy odpovídá
poskyrovatcl podle obeeiíých přcdpisťi o odpovědnos(i za škody.
zajistit stá!ost pracovi'iícli sil provádě.jícícli ťiklidové práee
vyhovět objednace?i při odůvodxieném požaďavk?i íia výměim pracovníka
zabezpečit pravidclnou koiitrol?i ssrých pracovníkti a provedeiiých prací
zaioést ,,proioozní knihu úklidu" kzaznamenávání opera?ivnícli poahidavk'čí
objednatele či poskytovatele, zjištených závad a závěnoi z prosrcdenýcti konirol
(provozní knili;i ťtklidu), do kniliy ixido?i prováděny i z.áznamy ci přfpadnéi'n
neposkytmiií součinnosti objeJnatelcin, praeovrrí dob;e případi'íě o je)jích změnách.
Kiiiha b?ide vedena s dvěma čitemýníi piaťipisy (origiiiál iíúNež.í objedna?eli, 1.
kopic lioskyiovateli a 2. prtipis zf'istává si knize)

4. Poskíocovatel odpovídá obicclnateli:
a) za to. že smžba (t"iklid) b?idc prováděna výhrac?nč osobami}zaměstnanci

bezúhonn2:mi (í=n. i'nuysiiií'í yrest»r)? čin «lle výpisu z evidb»uce Rejsti'íku trcsti'r:),
které budo?i ve vztahu k posky?ovatcli v pracovníin poinč:ru a nikoliv agenturní
zaměsíiiávái'ii apod. (olijednatel si iryliraz?yje právo kontroly pWní I)íSlll. a),

b) za škody na majetk?i obiednatcle, event. zdravi pracovníkťi a návštěvnílťi
objednatelc, vzniklč jcdnánim pracovníků poskytovatele a porušeiiím právních
předpisu a iiorci'n pro poskytováiií služeb, případiie, používáním přistro3Ci
a prc>středkíi iieodpovídajícícli platným prásrhsím normám.
za dodržování vnitřních pokynťí a směrnic olijednatcle stanovujícíeli lirovoznč
teclinické a ?xzpečnostní podmínky 1'>oli>bu a jednání zainěstnaneú st prosxoráclx
azařízcních, ktcré jsou předtnětem plnění téLo smlouvy, scznáinení provede
poskytovatel, kieiaý výše uvec'leué dokumcnty dostane ! dispoziei od objednaícle,

d) víi dc+držování zákazu vnášení do olijektu: alkoholick2ých iiápo.iu. omamných
a psyehotropních látek, zbraní či jiiiých nebezpečných věcí (tj. přeďíněty, je.jichž
primárním účelern ?je zpťisobení ťij my na zďraxí).
za odevzdání všech z.ievně ztracených věcí ualezcných praeovníky poskytovatele
iía místecli výkonu sjednanýeh služeb odpovědnýiu pracovníkúin objednatele.
x.a vybavcní 517);'Cll pracoviíík('i v)koiiávajících přcdmětné prácc a služby
odpovíďajícíini praeovnin'ii a ocl'iraimými prostředky, s; potřcbném nmožství
s olxledem iiíi líygienické předpňsy a i'iorn'iy pro dané prostřeďí a to xia xiáklac3>:
pOSkytoVatele,

c)

e)

f)

,? Ilasič;ký záclíranúý sbor Jiliočeského kraje ?A+Bsiu5



g) za piaoškoleiíí svýcli pracovníkči o povirmosti zachovávat n'ilčenlivost o všech
iiiformacíeli týkajících se objeclnatele Ei o diisledcích plynoucích z nedodi';zcní tčto
povirmosti.

h) za to. ;ťú přizp?isobí úklidové práce pracovním podmíiikám. provozu a režin'iu
objednatelc.

5. Souěinnost objednatele:
a) Uino:žiií poskytovareli, resp. jeho z=iničstnaxictim, rirčeným kprovádční pi'aeí

nebo k provádění kontroly. srstup do objektu a zabezpečí zpřístupnění prostor
určených pro ťiklid

b) zabezpečí miii. jednti uzamykatelnou uiístiiost pro přcvlečeiií zamestnaiicťi
poskytovatele a pro usklaďíiění úklidovýcli a čistieícli prostřeAku a pracoiníelí
nás?i'ojťi
zabczpečí prvomí separaci odpadu  pcipíru a plastťi již na pracovištícl'i
poskyíne p«isk,tovatcli všechny potřebi'ié liygienické polřeby
objedna?el seznámí poskytovatele s vnitřnimi směrnicemi stanovu3ícínii
provozaxů íechnické a bezpečnos(ní podmfnky pohybu a jednáiií zainěstnancíoi v
pros?orcch a zařízeníeli, která jsoíi předinétem této smloíivy a to tak, že; m?i tyoco
předpisy. rcsp. sKipisy z iiicb předá oproti podpisu.

c)
d.l
e)

6. Úklidové práce a sl?ižby S úklidei'ň spojené budori prováděi'iy v určené pracoiní di'iy
v časovém teri'nínu dle požadavku obicdiiatele, zpravidla v běžiié pracoviíí době od 7 cio
15 hodin. Přc;bné časovt' rozvr'zcní a případné odchylky budoci dohoJimty podle
liožaďavků jednotlivýeh praeovišt' l)O ?izavření sin?ouvy zápisení (10 piaovozní knil?iy
úk?idu. V odiivodněných případccb, zejméiia inix'nořádný ťiklid a úklic? prováděiiý
pololetnč:. Ize prováďt't úUid i mimo pracomí dny, v takovén'i př'ipaclě je však
dodavatel povinen íiklid uvnitř budovy předem objednateli olilásit.

7. .j)rovozni kiiiha úklidu" L+ude zpřístupxiěna oprávněným osobám obori smluvních straíi
a b?ide uložeua na vráuíiei areálti, případnč vxa jiiiém doliodmiiém níístt'.

8. Smluvní strany urč?;ií, pro vzájeníiiý styk a zabezpečoxání poviiiností vyplývajícicli i
séto sii'ilouvy tyto odpovědnó osoby:

Za objednatelc
ato osoba zkontroluje a převezmc provedené iiklidové práce

a so?ičasně je opiaávní!ná k udílení pokynů praeovníkům poskytovatele. Dále jc
oprávnč.na zaznainenávat zjištěné iiedostatky do kniliy závad. ?iplatňova( na dodavateli
odstraí'íění zúvad apod.

Za poskytovatele: 

9. Poskytovateleín ?irěei'íá odpovědná osoba za rcalizaci smlouvy  technik i'ná kromě
?jii'iélio následt0ící prúva a povinnosti:

 l:írovádět praviclelné konuoly na pracovišii
řešií ii'ktuální probléx'ny Ila pracovišti, případné připomínky objednatcle k úlliíl?i?
okamžitě sjednávat xíápravu a zajišt'ovat plynulý chod prací, zcirnéna zqjistit
náliradiiího pracovníka. aby iiedocliáze?o k výpadkíoíín v úklid?i

'?Hasičský záchraiiiiý sbor Jiiiočeskélio kra3e A ?? B sliižby spol. s r.o. ]



přcvzíi od objeďnaíele objcdnávk?i iici provedeiií miinoi'áclnýel'i ťiklidoiýcb pr;.icí
nebo na poskytimtí ostatníeli služeb

í 0. Objcďnatel bude provátJěi prostřednicívím osoby opr:asvn;cné jedi'iat ve věcecl'i t,ýkajícícií
se rcalizace smloi.ivy kontrolu )irovederxých prací a při zjiště.ní závady ?elcfonieky
či osobně vyzve dodavatcle k oďstraxiění zjištěných iicdostatků a záiaoveň zapíše zjištěiiý
nedosta?ek do ,.prí»sozm kiiíh>? úk?id?r'. Dcicíaiatal je povinen oclstranit ozíis"tmeíiou
závad?i neprodleríe. Budeli vprů'b'hu kalendářního n'iěsíee zjištěno syíce závad při
provádeni pravicJelnýclí ťiklidovýeh praeí i'iebo se rd>která závada vyskyme opakovane,
budo?i záznamy v Provtízní kxiize tik.licki podkl;iciein pi'o ?iplatněiií saiikee. Dojdeli ke
zjištění zúvady. k(eíá byla způsobcna neposkytnutím sjednaíiě so?ičixiiiosíi
objednatelein. iíep«ivažuje se z,iišcění i.akové závady ZEI pomšeiií poviiinosti
poskytovatele.

V.

Cena a způsob úhradv

1. Za provedení praviďeli?iýcli úkiidov'éch prací včctiíě blužeh so?iviseiícícli s pro'sríxd;en«m
pravidelných ťiklidových prací je sjediiana ecna :za roění plnění ve výši:

bez DPH , 68.269,00 Kč
2 lo/o DPH 14.336.00 Kč
věetně DPH 82.605,00 Kč

měsíění úhrada za provád;ení úklidových praeí činí l/12 z ročiií ceny íj. 6,883,75 Kč ííě.
D l) H,

ů Rozpis ceny za jedxiotiivá dflčí plněnf je uveden v přílozc smlo?ivy č. 1.

.). S' době přechodnélio provádění lirací v omczenén?i rozsah?i s souladu s čl. III. ods't. 8. této
sinl«iuvy a X/ pHpaclě úpiaavy rozsahu předmětci plt'iěrtí s ohledein iia provozní potřeby
objednateíe dle ('L Hl. oc{st. 7. ?é?o smlouvy bude cena za ťiklidové práee a služby s nimí
spojciié staiiovcna poměriiě podle slaitečné sr5'můry uklízenýcb ploeli.

4. Sjednaiiá ceiia otisah?iie všccl'iny náklady poskytova?clc spojeíié s prováděním prací
a služeb. nákla<iy na mzdy i jiiíé vcďlej.ší náklady pc'+skytovatelc.

5. Úprava ceny
$icdnaná ceiía je platiia po «,clou dobtí trvái'ií sinlo?ivy.

Dále nnarze do.ií? k úpmve ceny z těchto d(tvodu:
sayššf iiáklady na inzdy z d€ivotlu změn podmínck pro «idvody z mezd
změna rozsalauí ťíklidové plochy
.iiná i:iprava rozsab?i předi'iiětu plněiíí
změua sazhy daně z přidané kíodnoty

v;ždy však po písemiióin odso?ililascní ziněny censo oběina smluvníníi s?rímami formou
dodatku k této smlorivě.

1)ři či)iravě ceny je dodavatel povusen doložit novč navrhovano?i cenu kalk?ilací.
l)řepočtená liaušáli'ií cex'xa bude zaokrouhlena na celé desetikoruny,
S' případě změiiy paušáln'í ccny za kalenďářní měsíc dojde i ke změně ceny za Ill=.

fchranný sbor Jihočeskt'ho bra3e AB sluzby spoq



l

ó. I)udkladem pxao úlíi?ad?i ceny jc raktura  da'nový dok!ad.

7. Poskytovatel je posriuen vystavi( íakffiru ne5pozdcji do !O dnů od vzniku práva
ížiAaurovat. cj. za pravideliié i:iklidov;' práce za iiplynulé iněsíční období ncjdříve poslediíí
deií účtovaiíého kalendáííího iněsice a iie'yJéle do 10. dne náslcdri.iícílyo kak:ndářníl'xoIlThČSÍCe.

Objediiai.cl imaiže požadovaí lirosrád;at odďělenou [akmi'aci pro úccly přeúčtování nákladťt
za úklid a za ostatní posk2+tované prácc a sl?ižby v přípaďě liroxiájinu části bucloiry. Vc
vystavenó faktuře dodiiva?el oddělí proiiajímané plocby za použitf výkazu výinčr ploch
v budoioč. Požadavek ob3ednatelc na oddclenoii [aakturaei s určenim proxiajímanýcb ploelimusí být písenmý.

8. Objednatc( ?ihraďí tníkmrovai'io?i částku (I0 30 dnů od obdržení iřtktwy zaslané na adrcsc'.:Hasičský :aiehranný sbor Jihočeského kra'3e. Pražská tř. 2666/52b, 370 04 Čcské
Bud4iovice 3.

9. Fakmra n'iusí obsaliova? náležitosti stíinovenó daňovými a ťičeciiími )iředpisy.
10. Ot>jcdiiatel nnižc takmm do data splatnosti vrálit. obsahujeíi:

 nesprásrné cenové ťic?aje rozclílné s iístaiiovcníí'rií smiouvy
 iicsprávné nále;žicosti
 cíiybíli ve fiikt?iře nékteré xíále,«itosti ďohodimté to?uo SITIIOIIVOLI

l ! . Zpťisob úlirad)'; přcvodním příkazem

12. Faktura se považtije za proplacenou okamžikaní odepsáiíí faak?urovani' částky zúčluobjednatele ve prosliěclí ťičtu poskytovatele.

13. Objednatcl .ie oprávwen pozdržei proplacení fakíury do cloby odstraněiií ziišíěn2:chevei'iiuálníeh vad a xíedodělkčt.

Vl.

Sankční uiednání

L Dojdeli k porušení poviimostí poskytovatele při provádčiíí pravídcli'iých úklidových
prací. tzn. nebudo?iIi práce provedcny ve .>icdnaiiém rozsalm dle čl. Jll. si?iíiouvy
a budcli o neplněni povinností provecien v kalcxídáři?iím tněsíci více ne'ž jeden záznam
v provo:?ní knize .úklidu (viz čl. IV. odst. 3. písm. i) si'nlo?ivy). je objednatcl oprávnčn
liožadovat na poskytovateli smluvní pokutu vc výši l .000, Kč.

ů Za ncodstraněné vady  (rcklamace sluz.by není včas ri řádně posk)tovatelein odsírarn%a)
je ohjcdnatel oprávxsě'n požadovat na poskytovateli sinluvní pokutu ve výši 300, Kč, (1 ?o
za každý i započatý deii proc'llení od mariíélio ?iplynutf Ihmy dle (?l. R'. písm. oďst 3.písm. b) této sinlo?ivy,

Š Objedxieitcl ?ie oprávnén po:;adovat na poskyiovatcli sml?ivní pokutu za porušení
ustanovenf čl IV. octs?, 2. vc výši 10.000, Kč. za každý incidem a bcí liíserniičho
?ipozorněnÍ,

Hasičský zí:tclir;iniíý sbor Jitíočeskjho kraje ;B s?íuž7yspoisr.o.?



la

4. Objeí:Inatel .ie oprávněn požadovat na lioskytovateli sml?iiaiií pokutu za porušcní
poviniiostí poskyiovatele čl. íV. odst. 4 ve výši 1.000., Kč. z.a každ5r ineidei'it a bez
písemi:íého upov.c»mení.

S Ziíplaceníní siuluvní liokuty neiií do?čen nárok obiedntrtele na náhradti škoďy.

6. 'í'případó prodťení objediiatcle súhradou řádiíě vyúčtovíiné ceny je posk>tovatel
opráinč:i'i objednateli vyúčtovat úrok z prodlcní sre výši 0.05o,o z úí'tovaxié cástky za
každý i zaliočatý dcn prodlení po sjednaném tcrminu splatiios?i.

7. Sinluvi'ií pokuta a iauaoky z prodlení jsou splatnč do 30 kalenclářnícli dnú oclc diíe jcjicl'i
piseniiit'ho íiplatnění.

8. Obie.diiaíel oprávněii od této sinlouvy odstoupit v případě, že:
a:) poskytovatel ncodsti'mií vady vc staiiovené Iluítě,
b) služby Il(:Plllí kvantita?ivní a kvali(ativní požadavky.

9. Objeďnatcl jt.: opr;iviiěn od ióto smlouvy ods(ocipit v případě, 'že druhá stnluyní stíaaíia
nep)i'ií řádiiě liovinííosti dané to?ito smlo?ivou.

10. Poskytovatel je oprávněn od sn'ilouvy odstocipit v případě, žC obiednatel bude s úhradori
ccny 1/ prodlcní vyplývajíeí z télo smlouvy po dcitu dclší než 60 kalendářníeli dnú.

1 l . Oclsroiipciií od této sn'ilouvy be r.h,3e písen'u'iýin pro3evcm vťile odstupcíjící straiiy foiamoíi
doporuceného dopisu a iíabývá ťičinnosci diiem doručcni drubé smluvní straně. V případě,
žc doporučený dopis o odstoupení xiebudc adresátem převzat, rn«s se za to, že ďoporučený
dopis o odsťo?ipení byl doručen pátýin dnem od podání tolíoio dolioručeného ďopisu
k přeprave poskytovateli poštovnícli služcb.

12. Účinky odstoupení nastái ají okainzikem doručení oznáincní dmlíé sinluvn?í síranč.

i
1711.

Dobh trvání smlouvy, vÝpoíoěd'

L Tato smlouva se ?izavírá na dobu urěitou od Ol.Ol.2018 (10 3].l2.20l9.

?) ahtto smlouva nabývá pla?nosíi cinem je.jílio podpisu oběiria sinluviiími stranaini a
ťičiíinosti dnein uveřejnční vregísti'?i smliiv. Na tuto smlouyu se vztahují povinnosti
uveřejnční dle zákoiia č. 340/2015 Sb. o zvláštiíích podníínkítclí účiniicisti něktcíých
smltiv, ?iveřejňovánf ?ěclito siuluv a registru sniluv (Zákoii o registm smhiv). Smtuvni
strany si ?ijednávíqjí, že zveřejnění smlousry zajistí objednatel způsobei'n a vc Ilu'ítáeh
vyplývaiícícli z tol'ioto zákona. Ujednáiií dle tolíoto odstavce sc vztalmje i na všeclímo
přípacinó dodatky k ?óto smlo?ivě.

3. Sinluvní straiiy se dále dohodly. ;2e smlouvu Ixe ukončit výpověcli. Sjedníivá se sr5pov;ední
Ihúta 3 IllěS]íCC a .%c3í běh započne prvélío cine xněsíce násled?4iíeího po doručení ííýpově<ii
drulit5 sinluvní straiič.

Jký záchranný sbor Jilíočeskéíio kr+?3e ?A+Bslužb>:ř



V?ŇI,

láv{=re;čxiá ushinovení

Zpťisobíli dodava?el objediiatcli v so?ivislosli s prováděnírn čiiíností dlc íéto snílorivy
škod?i, je za ni odpovědiiý dle obeenýelí přa;Jpis€i o odpovědnosti za škodu.
I)osk)tovatel je povinen inforinovat objeďi'iatelc o případném ocichylnóm postup?i prací
s uvedenfm přfčin,. dúsledktí a včasnýcli návrM iia opatření.
Poskytovatel ncní oprávněi'i posto?iliit závazky at. této sinloíivy iia třetí osoby.
Smlouva by?a v>rhotosicna ve dvo?i stejnopisech. z iiicliž každá smluvní straiia obclr;ží po
jediioii?i vyhotoveiií.
Zdťtvodu právní jistoly strany prohlaštijí, žc jejich závazkosý vztali založcný touto
smlo?ivou sc řídí občíinskýin zákoníkeni.
Sníluviíí strany I]ížC svým podpisem stsríazuií, že si smlo?ivu před jejím podpisein přečeily.
sjejíín obsaheín soublasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skíitcčné vCile.
srozcimí?elnt> a ?irči?e, nikoli v tísni za nápadně iievýhodiíých podrnínek.
Veškeré dodatky k?čto smlo?ive budou provedcny vpísemnó í'on'ně, označcny
pořadovými čísly a podepsány stat'utárnín?íi orgáiíy sinl?isinícb stran.

8. Nedílno?i součástí smlcíuvy je Přííoha č. l Nabídka.

1.

')

.).

4.

5.

6.

7.

V českýcli Budějovieíelx, dne. Z 2 .=12.. .2017 V č. Budějovicích, dne f (

vk

plk. 'ng. Lubomir Bureš
řcditel HZS Jihočcského l,ra5c

Vladitnír Prokeš. .ieclnate?
A % B slu;Ďby spol . S r.0.

Hasíčský zaclii'anný sbor Jihocc';ki:iho kraje '?A+Bsluř





Přiloha č a

e'v+il:

f;
l osu: » + B

l 0 .1. Ilríadcí:. slsrííct .hmltwlun Hruílví

U Kniliovny 1176, 377 0l Jindřichův lIradec IL

ď
]
l

l!I?l??<VIN pl'll%llll Ill' liiií r« lí

étlííiisí

Illlll(Ill . yíaí'uula íynía /)l iii' Il'rl;l vrlktni

BudovsAl.NP zádveři+schodistěl02
iiávšíěyiii iiiistiiost 103

kaiicelář spojeni 108
clíodba  spojař l 30
íimýváma  žeiiy l 3 I
WC  žeiiy 132
?iniýváma  miiži 133
pis«»ár  rmiži 134
W"C  i'nuži 135

hlavni vcliod

317

9,1

10,5

7J

1.7

l,'í

1,7

1,6

1,6

28,0

dlažba

dlažba

!WC

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažt'ia

2

ů

2

2

')

2

2

2

2

2

t'dně

týdně

týdně

lýdnč

lýdné

tÝdiié

Lýdne

íýdn(..

iýdiiě

íýdiič

Budova A 2. NP

*

*Budova 'B 2. NP

kaiicelář č. I  provozni 205
kaiicelář č. 2  Havlíček 207

řediíel HZS 209

sekreíariál210

zasedaci kouí  redi{el 21 l

kuchylika212

WC  žen.y 213
WC  ženy 214

sprcl'ia  žeiiy 215
iimýváriia  ženy 220
prerJaA  ženy 221
ťiklidová komoní 222

?iinývánia  iíuiži 223

pisoár  rmiži 224
šaina 225

kuchyňka 227
kancelář prevence 228
kancelář preyence 229
kancelář prevence 261

archiv prevence 262

sprcha  muži 273
WC  muži 274

učebiia maviií

WC  inuži 275

37,2

39J

26.5

23,2

8,4

7,3

1,6

?,5

1,7

6,0

3,Q
;0.p

')J

17

22,7

14,1

30,7

32,8

22,9

17,3

1,6

1,6

127,5

1,6

PVC

PVC

í(oberec

PVC

Koberec

PVC

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlazba

dla;.ba

dlažba

dlaícba

PVC

P'VC

PVC

PVC

lWC

dlažba

dlazba

l)VC

dlažba

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

')

Ť

2

2

2

2

'>

2

')

ů

ů

ů

týdně

íýdně

týdiiě

ýdiič

íýdně

(ýdiiě

týdiiě

íýdně

týdiiě
týdně

íýdiiě

iýdně

lýdiič

í<yW:

týdiiě

týdně

týdně

týdnč=

iýdiiě

íýdně

íýdné

Iýdiič
l'něSiČllě

íýdně

kaiicelář KŘ a HP 238
i'nalá učebiia 248

kancelář  shižby 254
kaiicelář  vel represe 255
kancelář  veliíel PS 256

« í=.l.kí II l'«)l)I lll(}% ( l'l €l« Il l

16,9

35,4

28.5

27.8

29,6

h»l?].l

PVC

PVC

PVC:

PVC

PV('

a)

j

?)

a)

')

Iýdiiě
týdi'ié

íýdiiě

Týdně
íí'diiě

()ni> s iiirli l»h*ch> lohkhul; ) na soc. zařizcnicb al)( i2:'5.2 oKlad l čimlcině

I)íil4i ratízvní: k, cvn» zh kiib ctna «'vlktxyi

sprchový kOlll
umyvúdla

11'C mísa + pisoár
baterie

dávkovaě mýdla
zásobiiik papíru

7

l0

?9

20

6

i

l

2

2

2

íýclně

týdne

týdně

týdru!

týdiiě

týdně

'ls
.4 í





zjisobiiík tiíěi'elc

oíllindkové kose
rtallicih

o

16

:)

2

lí:idně

í%iiě

«Jíya ks I'll/IllÍ'r { ťlI!

7 170

30 170

2 255

35 110

') 245

200

2 210

7 85

2 220

celkcin m'

celkení ma (oboustraíině)

í'rllíciii iii'

85 10,12
140 71.4(l

275 14,(}3

145 55,83

145 711

200 4,00

105 4,41

80 4,76

160 7,04

178,68

35136 ů rcíčně

i.ahít:c

Vertikální

Vertikálni

o

l% I'll/Illlr % Clll

i3 170

31 110

celkem ma

celkem m" (oboustranně)

celkei»i íií'

145 56,70

145 49,45

106,14

212,28 2 ročně

islu.lini yhvrc I,.,

2

celkem i'n"

celkem ma (oboíistranxiě)

íííi.mh' í vui

?80

90

cíe!Iítni iii'

200 3,60

200 3,60

7,20

14,40 l iněsíčně

?iiiiíříii dscte L% rulll{ěl' % (nl

6 195

5? 195

14 195

celkem ii'ia

celkem ma (oboustranně)

cvllyvni iii'

160 18,72

80 79,56

60 IO,38

114,66

229,32 l pololetně

dopMos áni sl+íilřehiiilíii níaďvríáhi iis sm:. iatitvnich
O?iií»ííii polok+í> . ílka řlůíikíi 3 snilímí s ( tj dcíiiii lmíi;ml »

Íí?'v!IsvmheiOPH
í l aal,. l)I'l l

l,,=,,=,,.=.,.,..,,.,,,

2

l

týdiiě

týdiiě

?
14 3!h.3 kcl

)12 «Ml':'kč I

,3ď




